A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO Nº.
197/2018, PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 091/2018, PREGÃO PRESENCIAL Nº. 075/2018. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR, EM
ATENDIMENTO A TODOS OS SETORES VINCULADOS À SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, NO MUNICÍPIO
DE SÃO GOTARDO/MG. VIGÊNCIA: 30/10/2018 A 30/10/2019. VALOR: R$ 7.216,80 (SETE MIL,
DUZENTOS E DEZESSEIS REAIS E OITENTA CENTAVOS). CONTRATADA: ALTS COMERCIO DE MATERIAIS
E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI. PREFEITO: SEIJI EDUARDO SEKITA.
Publicado em: 05/11/2018

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org